19 北サ協第 312 号

2020 年 2 月 20 日

チーム及び関係者 各位

公益財団法人 北海道サッカー協会

会長 鈴木 重男

【重要】新型コロナウイルス対策による主催大会の延期及び中止のお知らせ

本日、本道５例目の感染者の発生等を受け、本協会が主催するフットサル大会の参加者及び関係者等の

健康・安全面を第一に考慮した結果、主催大会の延期及び中止をすることにいたしました。

本協会が主催する大会を楽しみにしてくださった各チーム及び開催に向けご尽力頂いた関係者の皆様には、

急なご案内となりご迷惑をおかけしますが、ご理解をいただきますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

記

１、以下のリスクを考慮し、延期及び中止の決定をしております。

・ チームは、全道各地から参加するため、もし仮に大会関係者が感染していた場合、拡散させて

しまう恐れがあること

・ チーム及び大会関係者・応援者等においても同様のリスクがあること。

２、この決定の対象となる主催大会

①JFA キッズ(U-8、U-10)サッカーフェスティバル 2020 北海道 in 札幌 兼 第 16 回”Cold cup”

開催日:2/22（札幌）  中止

②2019 年度 第 30 回全道少女フットサル大会

開催日:2/22-2/23（旭川）  中止

③北海道フットサルリーグ 2019 年度 第 3 回ブロックリーグ決勝大会

開催日:2/22-2/23（野幌・札幌）  無観客試合

④全道フットサル選手権大会 2020 一般の部

開催日:2/29-3/1（札幌）  中止

⑤全道フットサル選手権大会 2020 U-12 の部

開催日:2/29-3/1（札幌）  中止

⑥全道フットサル選手権大会 2020 U-14 の部

開催日:3/7-3/8（野幌・札幌）  中止

⑦第 30 回全日本 U-12 フットサル選手権大会 北海道代表決定戦 道央ブロック予選

期日:3/7-3/8（砂川）  延期

⑧第 30 回全日本 U-12 フットサル選手権大会 北海道代表決定戦 道南ブロック予選

期日:3/21（函館）  検討中

⑨2019 年度 第 8 回全道シニアフットサルオープン大会

期日:3/21-3/22（札幌）  検討中

⑩ファミリーフットサルフェスティバル 2020 スプリング北海道

期日:3/22（札幌）  検討中

⑪第 30 回全日本 U-12 フットサル選手権大会 北海道代表決定戦 道東ブロック予選

期日:3/29（中標津）  検討中

  ※情報は随時更新します。ご不明点は下記までお問合せ下さいますよう、お願い申し上げます。

以上

本件に関するお問合せ先

                                                   公益財団法人 北海道サッカー協会 事務局

                                                  tel 011-825-1100  平日 9:00～18:00